COMUNE di GA(

PROVINCIA di MESSINA

TELEFONO: 0942.47160 - 630013
FAX: 0942.47703
www.comune.gaggai.me.i

COD.FISC. 87000110830
PARTITA IVA : 01241900834

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI SOCIALI

Determina di settore n® 44 del 28/08/2008

N°113 Reg. Generale

OGGETTO: Prosecuzione servizio di Assistenza Domiciliare agli Anziani, affidato alla Soc.
Cooperativa Multi Service 90°,dall’ 01/09/2008 al 31/12/2008.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO CHE :

- che con deliberazione di Giunta Municipale n. 43 del 06/06/2007, esecutiva ai sensi di legge,
veniva deliberato di procedere all’espletamento della gara per l’affidamento del servizio di
Assistenza domiciliare agli Anziani per anni uno;

- che con determina di settore n. 50 del 04/09/2007 il servizio di cui sopra veniva aggiudicato alla
Soc. Coop. “Multi Service ‘90” con sede a Catania in viale Vittorio Veneto 160, per anni uno, a
decorrere dall’1/09/2007 e fino al 31/08/2008, per I’importo complessivo di Euro 51.978,87 IVA
esclusa, per un totale annuo, IVA inclusa, di Euro 54.058,02;

Vista la Convenzione stipulata fra questo Comune ¢ la Cooperativa Multi Service 90° in data
12/06/2008 e repertoriata al n. 391 per I’espletamento del servizio di assistenza domiciliare agli
Anziani;

COMUNE di GAGGI

Parcs Eonale i ALCANT.




Atteso che il predetto servizio ha avuto inizio il 1 Settembre 2007 e 1’affidamento annuale scadra
il 31 Agosto 2008;

Vista la deliberazione di G.M. n. 78 del 19/08/2008, dichiarata immediatamente esecutiva, con la
quale veniva stabilito di provvedere ad assicurare la continuitd nell’erogazione del servizio di
assistenza domiciliare agli Anziani in scadenza al 31/08/2008, demandando al Responsabile del
Servizio la predisposizione del provvedimento di proroga per mesi quattro, dall’ 01/09/2008 al
31/12/2008, con la Cooperativa Multi Service 90°, nelle more dell’attivazione delle procedure per
I’ aggiudicazione di nuovo appalto, ai sensi dell’art. 23, comma 2, della legge 62/85;

Considerato quindi necessario ed urgente, onde evitare ’interruzione del servizio di assistenza
domiciliare in favore degli Anziani, autorizzare la prosecuzione del servizio stesso per mesi quattro
dall’01/09/2008 al 31/12/2008, nelle more di definire la procedura di gara per la nuova
aggiudicazione;

Visto 1’ art. 23 comma 2 della L. 18/04/2005 n. 62 il quale prevede la possibilita di procedere alla
proroga del contratto gia stipulato con la ditta che espleta il servizio per il tempo necessario alla
stipula di nuovo contratto, a seguito di espletamento di gara, a condizione che la proroga non superi
comunque i sei mesi;

Vista la nota acquisita al protocollo generale dell’Ente in data 04/08/2008 al n. 8091, con la quale il
Presidente della Cooperativa Multi Service 90°, si dichiara disponibile a proseguire il servizio di
Assistenza domiciliare agli Anziani agli stessi patti e condizioni di cui al contratto attuale;

Vista la disponibilita dell’intervento 01.10.04.03.01.32 in Conto Residui riportati nel bilancio del
c.a.,;

Vista la determina sindacale n. 22 dell’08/10/1998, integrata con successiva determina n. 14 del
05/04/2000, con la quale venivano attribuite allo scrivente le competenze gestionali di cui all’art. 6
comma 2, della legge 127 del 15/05/1997, recepita con la L.R. n. 23 del 7/9/1998, relativamente
all’ Area Amministrativa e ai Servizi Sociali;

Riconosciuta la propria competenza in materia;

Visto ’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa:

1) Autorizzare la prosecuzione del servizio di Assistenza domiciliare agli Anziani affidato alla
Soc. Coop. Soc. “Multi Service ‘90”, con sede a Catania, viale Vittorio Veneto 160, per
mesi quattro dall’01/09/2008 al 31/12/2008, agli stessi patti e condizioni stabiliti nella
convenzione sottoscritta in data 12/06/2008, Rep. N.391 ;

2) Imputare, la somma necessaria pari ad Euro 18.019,32 IVA inclusa all’intervento
01.10.04.03.01.32 in conto Residui riportati nel bilancio del c.a. che presenta la necessaria
disponibilita, in conto dei fondi assegnati dall’ Assessorato Regionale della Famiglia, delle

Pares Floniaie deli ALCANTAR.




Politiche Sociali e delle Autonomie Locali come contributo straordinario anno 2006, giusto
impegno assunto con propria determina n.92 del 31/12/2007;

3) Provvedere, con apposito atto di settore, alla liquidazione delle relative spettanze, a
presentazione di regolare fattura, debitamente vistata dal Responsabile dell’Ufficio Servizi
Sociali del Comune;

4) Trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Ufficio Finanziario per i
provvedimenti di competenza, al sig. Sindaco ed al sig. Segretario Comunale per opportuna
conoscenza, nonché disporre per la relativa affissione all’ Albo Pretorio del Comune.

Gaggi li 28/08/2008

I1 Responsabile dell’ Ufficio
Maria Costanzo

‘Responsabile dell’ Area
Cutmfel] dott Corcetta

{/L MA ;.I:) el LLL.

F % 7 4 )
\/ b (=034 1A )
Y ho oL~ JJ / e
NS 1 ™~

/ Iy

4 fd
L/

COMUNE @i

P ALCANT.




Comune di Gaggi

CFa

Spettabile
MULTI SERVICE '90 - CCIAACT
02680150873-R.E.A. CT 180309
VIALE VITT. VENETO, 161

0
95100 CATANIA (CT)

Oggetto: Awviso di assunzione di impegno

Spettabile MULTI SERVICE '90 - CCIAA CT 02680150873-R.E.A. CT 1803089,

ci pregiamo di comunicarVi 'assunzione a Vostro nocme dell'impegno di spesa numero
4424 in data 28.08.2008, con autorizzazione AMM numero 92 del 31.12.2007 per un importo di
Euro 18.018,32 sul capitolo 1 10 04 03 0132.

DETTAGLI _
codice . §4424 ( sottoimpegno dellimpegno 3944 )

gestione

autorizzazion= .......... :
importo .............. ..
importo in lettere ... iDICIOTTOMILADICIANNOVEISZ | | it sesss st st
capitolo 11004 030132

RIMANENZA =

STANZIAMENTD . RIMANENZA
DBEONIBIE

e 21.351,30

" AMMONTARE DEL
PRESENTE IMPEGNO
18.019,

" IMPORTO IMPEGNO = SOTTOIMPEGNI DA SOTTOIMPEGNARE
o PADRE 3084, oo .o PRECEDENTL - il

6485487

[ nOTE




aaf i SO
%ggw o i DRe TNWAX_QF(F‘

Egregin

Sig.sindaco

s - - =
Comtne o3

E p.e

[Fasicil e £
rrotn”

data 31/08/08,
il rispetto ¢

{_:t'}t'ﬁiirifera?:a prossima ls scadenze del servizio «
LRE ’“r-.Lle(_Riﬁ: ..... Lﬁ'ﬁ!‘?ﬂf}?'ﬂﬂ‘ﬁi'i'i ta alla t‘;j{'rjrcjp'a del s

L B

lattuiazione '-?LGH-G scherna di convenzione predisposto dall’amminisirazione, stessi path e

o g G e | =
CHZION Drecedenhy,

Certt diun vostre benevolo rscoriro porgiama distintl saluf

Catania, 04 agosto 2008

afi0f Su0y 0070



